στος Κουτσονάσιος.

6. Την 5514/222011/12-12-2017 εισήγηση του αρμό-

διου Δασαρχείου Καλαμπάκας, σχετικά με την κήρυξη 

ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 

αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, δασική έκταση συνο-

λικού εμβαδού 113 στρεμ. (εκατόν δέκα τρία στρέμ-

ματα), της παρ. 2 του άρθρου 3, της παρ. 1 περ. α και 

σε καμία περίπτωση της παρ. 2 του άρθρου 4 του Ν. 

998/1979, όπως ισχύει σήμερα. Η έκταση αυτή, που 

βρίσκεται στη θέση «Ρέντα- Κρανιές» του δημοσίου 

δάσους Ανθούσας της Τ.Κ Ανθούσας του Δήμου Κα-